ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HOÀI ÂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hoài Ân, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách số hộ người có công với cách mạng và

thân nhân liệt sĩ được hỗ trợ nhà ở trên địa bàn huyện Hoài Ân đến năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09/12/2020 của Ủy ban
Thường vụ Quốc hội về Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 quy định chi tiết và
biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Kết luận số 227-KL/TU ngày 16/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
liên quan đến chính sách hỗ trợ cải thiện nhà ở cho hộ gia đình người có công với

cách mạng, thân nhân liệt sĩ và hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn tỉnh Bình Định
đến năm 2025;

Căn cứ Công văn số 4210/UBND-KT ngày 22/6/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc hỗ trợ nhà ở cho hộ gia đình người có công với cách mạng và thân
nhân liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2025;

Căn cứ Văn bản số 549/SXD-QLN&PTĐT ngày 26/02/2024 của Sở Xây dựng
về việc hoàn thiện dự thảo Đề án hỗ trợ cải thiện nhà ở đối với người có công với

cách mạng và thân nhân liệt sĩ đến năm 2025;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 15/TTr-KTHT

ngày 25/04/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt duyệt danh sách số hộ người có công với cách mạng và

thân nhân liệt sĩ được hỗ trợ nhà ở trên địa bàn huyện Hoài Ân đến năm 2025 (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với phòng Lao động

- Thương binh và xã hội, phòng Tài chính – Kế hoạch, UBND các xã, thị trấn tổ

chức, triển khai thực hiện đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh

tế và Hạ tầng, Lao động - Thương Binh và Xã hội, Tài chính – Kế hoạch; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Xây dựng;

- Sở Lao động TB&XH;

- Sở Tài chính;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thơm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:49:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hoàng Anh Ngọc<ngocha@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T14:06:21+0700

		2024-05-02T16:00:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:45:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:45:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:45:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:45:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!